1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

COMUNICADO

Resultado

A Prefeitura Municipal de Motuca, Estado de São Paulo, através de seu Pregoeiro Oficial
nomeado pela Portaria nº 1.739, de 04/02/2013, nos termos da Lei Federal nº. 10.520/2002, Faz
SABER, para conhecimento de interessados, que o objeto do Pregão nº. 004/2013, que se trata
de REGISTRO DE PREÇOS COM VISTAS À EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
HOSPITALARES, dessa Prefeitura, ficou ADJUDICADO às empresas como segue:

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.
Itens:16,17,19,44,49,54,56,64,70,71,74,86,87,89,91,108,111,112,135,136,137,138,162,170,171,1
72 e 173. No valor total de R$ 614,84 (seiscentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos).

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
Itens:04,06,08,11,14,23,24,25,29,30,31,32,34,50,51,77,98,99,101,102,107,126 e 127. No valor
total de R$ 272,79 (duzentos e setenta e dois reais e setenta e nove centavos).

EGLES COM DE PRODUTOS HOSP E ODONTOLOGICO LTDA ME.
Itens:02,26,33,59,72,73,82,100,103,109,124 e 167. No valor total de R$ 137,66 (cento e trinta e
sete reais e sessenta e seis centavos).

CIRURGICA UNIÃO LTDA.
Itens:01,03,05,07,09,13,20,21,22,27,28,39,40,41,42,45,46,52,53,55,57,60,75,76,79,80,81,83,85,8
8,92,93,104,105,106,110,115,116,117,118,121,122,123,125,128,129,130,131,143,144,145,157,15
8,159,160,161,163,164,165,166 e 168. No valor total de R$ 1.666,67 (um mil seiscentos e
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

VM MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA ME.
Itens:10,12,15,36,37,47,61,63,64,66,67,68,69,84,113,114 e 119. No valor total de R$ 475,74
(quatrocentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
Itens:18,38,43,48,58,78,90,94,95,96,97,132,133,134,139,140,141,142,146,148,149,150,151,152,
153,154,155,156 e 169. No valor total de R$ 309,57 (trezentos e nove reais e cinquenta e sete
centavos).

Motuca, 27 de Fevereiro de 2013.

ALEX MAGNO AFFONSO
Pregoeiro

2 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro – Fone: (016)3348-9300 – Fax: (016)3348-1200 –  www.motuca.sp.gov.br  - Motuca / SP

PREGÃO PRESENCIAL Nº004/2013__

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

  Celso Teixeira de Assumpção Neto, Prefeito Municipal de Motuca, Estado de São
Paulo, usando de suas atribuições legais, nos termos da manifestação do Pregoeiro e
considerando a não interposição de recursos e impugnações, resolve HOMOLOGAR o
procedimento licitatório na modalidade de Pregão Presencial de nº. 004/2013, tendo como,
REGISTRO DE PREÇOS COM VISTAS À EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS

HOSPITALARES, dessa Prefeitura para as empresas como segue:

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA.
Itens:16,17,19,44,49,54,56,64,70,71,74,86,87,89,91,108,111,112,135,136,137,138,162,170,171,1
72 e 173. No valor total de R$ 614,84 (seiscentos e quatorze reais e oitenta e quatro centavos).

DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
Itens:04,06,08,11,14,23,24,25,29,30,31,32,34,50,51,77,98,99,101,102,107,126 e 127. No valor
total de R$ 272,79 (duzentos e setenta e dois reais e setenta e nove centavos).

EGLES COM DE PRODUTOS HOSP E ODONTOLOGICO LTDA ME.
Itens:02,26,33,59,72,7382,100,103,109,124 e 167. No valor total de R$ 137,66 (cento e trinta e
sete reais e sessenta e seis centavos).

CIRURGICA UNIÃO LTDA.
Itens:01,03,05,07,09,13,20,21,22,27,28,39,40,41,42,45,46,52,53,55,57,60,75,76,79,80,81,83,85,8
8,92,93,104,105,106,110,115,116,117,118,121,122,123,125,128,129,130,131,143,144,145,157,15
8,159,160,161,163,164,165,166 e 168. No valor total de R$ 1.666,67 (um mil seiscentos e
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

VM MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA ME.
Itens:10,12,15,36,37,47,61,63,64,66,67,68,69,84,113,114 e 119. No valor total de R$ 475,74
(quatrocentos e setenta e cinco reais e setenta e quatro centavos).

NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA.
Itens:18,38,43,48,58,78,90,94,95,96,97,132,133,134,139,140,141,142,146,148,149,150,151,152,
153,154,155,156 e 169. No valor total de R$ 309,57 (trezentos e nove reais e cinquenta e sete
centavos).

Motuca, 27 de Fevereiro de 2013.

CELSO TEIXEIRA DE ASSUMPÇÃO NETO
Prefeito Municipal